

T.B.M.M. Başkanı Sayın Hikmet Çetin'den...

1999 yılının, ulusumuza ve dünyamıza sevgi, dostluk ve barış duygularının egemen olduğu, mutlu ve huzurlu günler getirmesini diliyorum.

75 yıl önce Büyük Atatürk'ün önderliğinde ülkü ve irade birliği ile kurduğumuz demokratik Cumhuriyetimizin temel hedefi, "**Yurtta ve dünyada barış**" ilkesine dayalı olarak; ulusumuza özgür, çağdaş, mutlu ve güven içinde bir yaşam sağlamaktır.



Cumhuriyetimiz, demokratik ve lâik yapısıyla geçen süreç içerisinde her alanda büyük bir gelişme göstermiş; çağdaş uygarlık yolunda başarılı atılımlar gerçekleştirmiştir.

Dünyada değişen ve gelişen koşulların gereği olarak, sahip olduğumuz ulusal gücümüzle Cumhuriyetimizi ve Demokrasimizi daha ileri düzeylere çıkarmanın azmi ve çabası içindeyiz.

Elverişli coğrafi yapısı, stratejik konumu ve 65 milyonluk nüfusuyla dünyanın saygın ülkeleri arasına çıkardığımız ülkemizin sorunları ve gereksinimleri dün de vardı; bugün ve yarın da olacaktır.

Çoğulcu ve özgürlükçü demokrasinin temel koşulu, gerekli olan kurum ve kurallarının

oluşması, bunların eksiksiz işlerliğidir. Böyle bir işlerlik sağlandığı zaman, ülkenin ve ulusun esenliği ve gelişmesini sağlayacak olan siyasal istikrar ortamı yerleşir ve süreklilik kazanır.

Bu nedenle, 75 yıllık süreçte, bütün değerleri ile ulusal yaşamımızın vazgeçilmez yönetim biçimi olarak benimsediğimiz cumhuriyet kimliğini, çağdaş demokrasinin gerekleri ile donatarak ulusça lâayık olduğumuz daha mutlu, huzurlu ve güvenli bir toplum yapısına ulaşma çabalarımızı kesintisiz sürdürmeliyiz.

Siyasal ve ekonomik sorunlarımızın, Devleti oluşturan kurumlar ile halkımızın oluşturduğu örgütlerin işbirliği ve dayanışması içinde, konuşarak, tartışarak, bilgilerimizi aktararak çözümleyeceğimize içtenlikle inanıyorum.

Cumhuriyetimizin sağlam temelleri üzerinde yükselen demokratik, lâik ve hukukun üstünlüğü ilkesine dayalı toplumsal bilincimizle, hiçbir karamsarlığa kapılmadan ve yılgınlık göstermeden her türlü güçlüğü aşacağıımıza, Atatürk ilke ve devrimlerinin aydınlattığı çağdaş uygarlık yolumuzda hızla ilerleyeceğimize hiç kuşku yoktur.

Türkiye Cumhuriyeti büyük bir Devlettir. Ulusumuz tarihin derinliklerinden gelen büyük bir bilgi birikimi ve deneyime sahiptir.

75 yıl önce ülkemizi ve ulusal varlığımızı, nasıl yok olma tehlikesinin kenarından büyük başarıyla çekip çıkardysak, bugün ve yarın da, ulusal birlik ve bütünlük anlayışı içinde, içten ve dıştan gelebilecek tüm tehdit ve tehlikeleri, gelişme sürecindeki tüm sorunlarımızı ortadan kaldıracak güce ve kararlılığa sahibiz.

Ulusumuzun üstün sağduyusu ve şaşmaz iradesi ile geleceğe uzanan yolumuzda, daha büyük başarıları gerçekleştireceğimize yürekten inanıyorum.

Bu duygularla, değerli eczacılarımızı ve ailelerini, mutluluk, sağlık ve esenlik dileklerle içten sevgi ve saygılarla selâmlarım.